Śladow

soch.

19 VII 1459

Bull. Pol. VI, nr 1427

Fuit vigore praemissorum pacificus possessor, ~~sed~~ deum  
in iudicium citatus, Paulus Johannis de S., contra quem  
aliqui se interesse praetendentes habere super dictis  
canonicatu et prebenda eccl. Ploc. lites movere voluntur.

(o potwierdzenie uprawnień bpa p<sup>r</sup>. do nadania  
tej kaniwil.) na marg. - Reformatio Pauli eps Ploc.

Paw. Soch / Głuchowski

Sxladowo (~~1471~~) (c. 1460, 1471)

Joh. de Sr. . rex. soch., ind. gost.  
Mszurka

M.K. 5; 10.

Sladowo

4 II 1484

kapituła kat. w Płodun.

pres. Paulo de S. -- can. Ploc.

ADP, serg. 373.

[Śladowo]

2. sock.

74 IX 7485

ADP, perg. 376.

w Piotrow, pres. -- Paulo Mszurka -- canonius Ploc.

=Kl nr 253.

1845

(dzes.)

Soch.

Sladowo

(1485)

Honorabilis Johannes de Murawy cano-  
nicus Polth. ab una et Johannes  
de Cozlowo plebanus in Camion  
contractum permutationis suorum be-  
neficiorum recognoverunt: Johannes  
canonicus debet dare suam Poltho-  
viensem prebendam pro ecclesia Jo-  
hannis in Camion, debetque ipse  
Johannes plebanus relinquere ipsi  
Johanni canonico in loco sue ecclesie

A. Di. PT., Ep. 11, 246<sup>v</sup>

7.

supellectilem domesticam, etiam peccora,  
pecuores, scrophas, pro quibus ipse  
Johannes canonicus debebit eidem  
dare decimam manipularem pro  
villa Sladowo pertinentem.

Soch/

Sladlowo

(1490, c. 1530)  
 Nobilis Petrus Madianta de Bonischowo  
 vicecamerarius et providus Stanislaus Czos-  
 sak de Czetrwonka prece Szochaczoviensis  
 recognoverunt, quia missi ex decreto Ber-  
 nardi de Kozity iudicis, Troiani de Skoth-  
 nyky subcamerarii Szochaczoviensis circa  
 granicies inter bona Russym alias  
 Gazyze ex una et Sladlowo et Volya  
 Sladowska nobilis Swiatoslai dapiferi  
 Gosthynensis et [Jacobi] germani de ibidem  
 parte ex altera, incipiendo a prekop usque  
 %

BOZ Cim. 71, 147-148

de brodv mlynskego et in medio dicti  
vadi in fluvio 4 et plus palos infixe-  
runt et de vado per silvam prefatas  
granicies fecerunt usque ad vadum  
magnum sub borra dictum brod Thv-  
lowsky.

Soch /

Stadowo

29.V. 1504

Rex ad petita Ambrosii abbatis monasterii  
ecclesiae B. V. Mariae in Cyrwenko emptionem  
bonorum S. et Wolya Stadowka districtus  
Sochaczowiensis eidem monasterio contignorum  
apud Szwathodaum dapiferum Gostinensem  
et Jacobum germanos de S. ac Paulum,  
Andream, Stanislaum, Pyotruschcam et  
Elisabeth dicti Jacobi filios haeredes dictorum  
bonorum, pro 750 sexagenis confirmat.

M. K. XX, 176

M. R. P. S. III, nr. 1524

Soch/

Sladowo (Slyadowo)

29.V.

(1504, c. 1530)

Alexander rex significat etc., quomodo  
 bona hereditaria monasterii [Czirk.] vide-  
 licet villas S. et Wolia Sladowska in terra  
 et distr. Szochaczowiensi eidem monasterio  
 apud Swyatoslaum dapiferum Gostyniensem  
 et Jacobum, germanos de S. et de Wolya  
 Sladowska heredes, ac apud Paulum,  
 Andream et Stanislaum, Pyotruscum et  
 Elizabeth, dicti Jacobi filios et filias,

B02 Cim. 41, 148-150

/.

pro sextingentis et 50 sexag. pro utilitate  
monasterii in iudicio terrestri Szochaczowien-  
si sunt empti. Actum in Gdano.

Stadowo

Soch

29.V. (1509, c. 1590)

Alexander rex „dum nomine ven. -- Ambrosii abbatis -- in her-  
wyzensko exponeret nobis, quomodo ex parte archidia mona-  
sterii predicti necessitate bona hereditaria videl. villas s.  
et Jozya Stadowiska in terra et distr. Sochacow. considera-  
cia. eidem monasterio contigua ac ratione propinquitatis im-  
mediata atque vicina apud gnsium et nobiles Iuantozlauu dap.  
Gost. et Jac. germanos de s. et de Woye s. -- sba heredes ac apud  
Paulum, budr. et Stan. Pyotrusicam et Elizabeth. dicti Iacobi fi-  
lios et filias -- pro 750 sexag. -- in titulum et hereditariam pro-  
prietatem coement. -- prout istud in lris empcionis huiusmodi  
iudicii prefati [terr. soch.] super hoc confectis lacius con-  
dinetur -- prefatam empcionem -- confirmamus -- atque illa  
bona ab expeditione bellica et -- serviciis ac ab oneribus  
secularibus -- absolvimus -- --

BN, BOZ, Cim. 96, 33-3

Socha

Sladowo (Slyadowo) (1504, c. 1530)

Venceslaus de Byelyoze iudex et Jacobus de Pruschy subindex terre Sochaczowieusis significant, quod Suryanthoslaus dapifer Gostyniensis et Jacobus, germani de S. et de Wolya Sladowska heredes, recognoverunt, quia ipsorum villas S. et Wolya Sladowska dictas in terra et in distr. Sochaczowieusis, vendiderunt Ambrosio abbati Czern. pro 650 sexag.

B0Z Cim. 71, 155-156

Soch

Slyadowo

(1504, c. 1530)

Venceslaus de Byelyoze iudex et Jacobus  
 de Pruschy subindex terre Sochacz-  
 wicensis significant, quod Suryanthostaus  
 dapifer Gosthyneensis et Jacobus, germani  
 de S. et de Wolya Slyadowska here-  
 des, recognoverunt, quia ipsorum villas  
 S. et Wolya Slyadowska dictas in  
 terra et in dist. Sochaczoviensi, vendi-  
 derunt Ambrosio ol. abbati Ozetw. pro

BOZ Cim. 41, 178-180

/.

750 sexag., quam summam suprascripti  
Smyantoslans et Jacobus levaverunt.

Soch/

Sladowo

(1504, e. 1520)

Alexander rex Polonie etc. significat, quia  
 nomine Ambrosii abbatis Czerw. bona  
 hereditaria monasterii, videlicet S.  
 et Wolya Sladowska in distr. So-  
 chaczoviensi, apud swantostanum da-  
 piferum Gostinensem et Jacobum, germa-  
 nos de S. et de Wolya Sladowska heredes,  
 pro septingentis et quinquaginta sexag.  
 emptas, ab expeditione bellica et omni-

BOZ Cim. 71, 189-191

/1

bus serviciis etc. absolvit et liberavit.

Slyadowo (Sladowo) (1516, c. 1525)

Ambrosius abbas Czur. canonicus Ploc.  
 significat, quomodo bona monasterii S.  
 et Volya Slyadowska absque defensione  
 advocati in suis limitibus furtim in-  
 trantibus difficillime tueri possunt. Ut  
 dicta bona in suis limitibus conservari  
 possint, 2 mansos cum area et edifi-  
 cio ~~in S.~~ nobili Jacobo Yastrzepski  
 pro 17 sexag. cum iure theutonico, no-

BOZ Cim. 71, 125-128

1/.

mine advocacie resignavit, in S. et Volha  
Sladowska.

Sladowo

Soda/

(1526)

(na kapitule klaszt. Crenvinskiego) decreverunt  
quod advocatus in S. exemetur et in locum  
advocati S. adv<sup>o</sup> Crommouien. in eius omnia  
bona locabitur terramque et agrum, prata  
et alie obventiones et proventus advocacie  
Cz. -viensis [s] deinceps et ex eo tempore unientur  
et incorporabuntur agris, pratis et terris predi,  
C-reni.."

BN, BOZ, Cim. 72, 25

Sochy

## Sladowo

(1528, c. 1540)

Jacobus abbas Czinw. canonicus Ploc  
 significat, quod cupiens predium in villa  
 Cromnowo <sup>habere</sup>, recepit titulo commutationis  
 sculteciam seu 2 mansos advocacie apud  
 nobilem Stanislaum Byedrzykowicz in  
 Cromnowo, quos 2 mansos incorporavit  
 ad predium monasterii in Cromnowo.  
 In cuius recompensam dedit Stanislaus  
 Byedrzychowicz in titulum scultecie 2 man-

BOZ Cim. 41, 128-130

/.

505 in bonis monasterii S. in distr. So-  
chaczoviensi, cum iure theutonico.

Siadowo

Soch

(1552, c. 1552) <sup>I</sup>

Sigism. Augustus rex. Joanni de iure abbati Czerwen.  
procerum occasione finium regundorum inter bona nostra  
regia villam nempe Preculawine ad capitaneatum Wyschegrad.  
in fens, Marome spectantem et bona sua villas nempe S. et  
Volia Siadowka -- factum confirmaveramus --

9 [Acta sunt sic in loco differentiarum in certa silva seu secepta  
supra ripam fluminis Wista, que mediatur inter bona regia  
Preculawine et bona abbatis -- herum. Siadowo et Volia  
Siadowka occasione graminierum dissipatorum -- 1552  
[sen <sup>42</sup> scopulorum]

Comissarii, decesserunt procedendum iuxta formam prioris  
decreti ab insula Kistri proxima bonis J. abbatis, in  
qua insula firmaverunt 2 scopulos angulares, 1 desig-  
nandem bona regia Precul.  
BN, BOZ, Cim. 96, 51 - 77

ad sinistram et alteram designantem bonis abbatis  
s. et vna<sup>v</sup> s. ita ad dextram partem alias ad orientem  
in quibus scopulis ob impetum aquae fixerunt palos  
per lapides molaves et admiserunt utriusque parti tem-  
pore opportuno veris ibidem figere salices, si poterint  
subsistere ob aquarum impetum. Et ab illis scopulis 2'  
ita firmatis recto tramite designarunt passim sive tran-  
sitim ad alteram partem litoris fluvii Istule et deve-  
rerunt, ut ipse abbas in littore suorum bonorum  
Chm. yelyens<sup>v</sup> firmaret aliquod signum, quod us  
scopulis duobus directe responderet, ad quod signum  
liceret piscatoribus regis piscari et non ultra con-  
tra aquam Istule et hoc secundum utriusque ripae  
proportionem et rectificationem. Consequenter  
prefati commissarii -- duce [libris] et demong<sup>v</sup> tran-  
[libris] concorditer detriusque  
[c. d.]

Stiadowo

Soch

(1552. c. 1552)<sup>II</sup>

[c. d]. partis semibus -- retrorsum processerunt  
pariete recto per loca nuper destructorum scopu-  
lorum antiquorum -- in quibus firmarunt per officia-  
les terre Socharon. novos scopulos -- per praeta directe  
usque ad eminentiorem locum, ubi iam incipiunt  
agri, semper ad dextram manum designando bore-  
regni Prucularine als. ad solis occidentem -- usque  
pervenierunt ad locum qui dicitur antiquo  
vocabulo Sienyngia et ibidem ultimum firma-  
runt scopulum in litore dicti lacus Sienyngia  
ad designandum, quod medietatem dicti lacus  
aquae, et ripae ac pratorum supra lacum possi-  
dentibus homines regni de villa Pro et alteram -- homi-  
nes abbatis -- Piscatura -- erit illis communis. /

BN, B02, Cim. 96, 51-77

Deinde devenientes ad extremitatem ipsius  
locus -- rempserunt scopulos terreeos -- transi-  
entes per campos et borram pervenerunt usque  
ad litus fluminis Brva et ibi pro angulo fir-  
marunt 2 scopulos -- permittentes etiam vicinis  
nobilibus villarum Russynki Kancsiki, ut si vel-  
lent, possent -- adycere tercium scopulum angula-  
rem. -- -- paco retulit numeratos esse in terra firma  
51. -- decreverunt ut d. abbas -- met septimus coniva-  
ret dictos scopulos numero 53 et pelos 10 -- "

Soch/Brodow

Sladow

(r.1603)

-- dziesięć ze wsi Sladowa = uposażenie  
Kśc-Ta par. w Kamionie

Łukasz. Opis Kośc. s.303

Wola Śladowska, soch.

Pow. soch. / Głusk

Wola (1443)

hereditates Sledowo, Sawolowo et W. in terre  
sochaer. | soch. / Głusk

(dort. Joh. Mruska)

= Wola Sładowska

Pow. soch. / Głusk

U. H. 334, 121

Soda/

Volva Sladowska

(1490, c. 1530)

Nobilis Petrus Madianta de Borischovo vice-  
 camerarius et providus Stanislaus Cros-  
 sak de Czestronka prece Szochaczoviens-  
 sis recognoverunt, quia missi ex decreto  
 Bernardi de Kozimy indicis, Troiani de  
 Skothmyky subcamerarii Szochaczoviensis  
 circa granicies inter bona Russymy alias  
 Gaczyrze nobilium Alberti Andree Mwsz-  
 -ny, Nicolai et Johannis Phryganthy et  
 Galli ex una, et Sladowo et V. S. nobi-  
 -lis Swiatoslai dapiferi Gosthynensis et [Jacobi]

BOZ Cim. 71, 147-148

germani de ibidem parte ex altera, incipien-  
do a prekop usque do brod mlynskego  
et in medio dicti vadi in fluvio 4 et  
plus palos infixerunt, et de vado per  
silvam prefatas granicies fecerunt usque  
ad vadum magnum sub borra dic-  
-tum brod Thrlowsky.

Soch.

29 V 1504

Wolya Sladowska

Rex ad petita Ambrosii abbatis monasterii  
ecclesiae B. V. Mariae in Cyrwensko  
emphionem bonorum Sladowo et W. S. districtus  
Sochacoviensis eidem monasterio contignorum  
apud Swyathoslauum dapiferum Gortinensem  
et Jacobum germanos de Sladowo ac Paulum,  
Andream, Stanislaum, Pyotrusehcam et  
Elisabeth dicti Jacobi filios haeredes dictorum  
bonorum, pro 750 sexagenis confirmat.

M. K. xx, 176

M. R. P. S. III, nr. 1524

Soch/

Wolya Sladowska

(1504, c. 1530)  
 Alexander rex significat etc., quomodo  
 bona hereditaria monasterii [Czimir.],  
 villas Sladowo et W. S. in terra et  
 distr. Szochaczoviensi eidem monasterio  
 apud Swyatoslaum dapiferum Gosthy-  
 nensem et Jacobum, getmanos de Sladowo  
 et de W. S. heredes, ac apud Paulum,  
 Andream et Stanislaum, Pyotruscum et  
 Elizabeth, dicti Jacobi filios et filias,  
 pro 600 et 50 sexaq. pro utilitate %.

BOZ Cim. 71, 148-150

monasterii in iudicio terrestri Szochozov-  
viensi sunt empta. Actum in Gdano.

Wolya Sladowska

(1504, c. 1530)

Venceslaus de Byehore iudex et Jacobus de Pruschy subiudex terre Sochaczoviensis significant, quod swyantho-germani de Sladowo et de W. S. heredes, recognoverunt, quia ipsorum villas Sladowo et W. S. dictas in terra et in distr. Sochaczoviensi, vendiderunt Ambrosio abbati Czerw. pro 650 sexag.

BOZ Cim. 71, 155-156

Wohya Szydowska

(1504, c. 1530)

Venceslaus de Byelyore index et Jacobus.  
de Prnschy subindex terre Sochaczoviensis  
significavit, quod Swyanthostlaus dapifer  
Gosthyneusis et Jacobus, germani de  
Szydowo et de W. S. heredes reco-  
gnoverunt, quia ipsorum villas Szydowo  
et W. S. dictas in terre et in distr. So-  
chaczoviensi, vendiderunt. Ambrosio et  
abbati Gerw. pro 750 sexag., quam sum-  
mam suprascripti Swyanthostlaus et Jacobus le-  
vaverunt.

BOZ Cim. 71, 178-180

Sochy

Wohya Sladowska

(1504, c. 1520)

Alexander rex Polonie etc. significat, quia nomine Ambrosii abbatis Czern. bona hereditaria monasterii, videlicet Sladowo et W. S. in distr. Sochaczoviensi, apud Swantostlaum dapiferum Gostinensem et Jacobum, germanos de Sladowo et de W. S. heredes, pro 750 sexag. emptas, ab expeditione bellica et omnibus serviciis etc. absolvit et liberavit.

BOZ Cim. 41, 189-191

## Volva Szyadowska

(1576, c. 1525)

Ambrosius abbas Czyn. etc. significat, quomodo bona monasterii Szyadowo et V. S. absque defensione advocati in suis limitibus furtim intrantibus difficillime tueri possunt. Ut dicta bona in suis limitibus conservari possint, 2 mansos cum area et edificio nobili Jacobo Yastrzepski pro 17 sexag. cum iure thetonico nomine advocacie resignavit in Szyadowo et V. S.

BOZ Cim. 71, 125-128

Wolęza Sładowska (Volia Sliadowska) (1552, c. 1552)

Sigism. Augustus rex Joanni Leuitio abbati Cremnen  
"processum occasione finium regundorum inter bona  
nostra regia villam nempe Pzeulawice ad capitanea-  
tum Wyshegrad. in terris Masovie spectantem et  
bona sua villas nempe Sliadowo et V. S. ... fac-  
tum confirmaueramus ...

"[Acta sunt hec in loco differenciarum in certa silua seu  
seripta supra ripam fluminis Wisla. que mediatur inter  
bona regia Pzeulawice et bona abbatis .. Cremnen.

Sliadowo et V. S. occasione granicierum dissipatorum ... 1552  
(seu 42 scopulorum)

comissarii deueniunt procedendum iuxta formam prioris  
decreti ab insula Klobi proxima bonis Sliadowo abbatis  
in qua insula firmanent 2 scopulos angulares,  
1 designantem bona regia Pzeul. ad sinistram et

BN, BOZ, Cim. 96, 51-77

ad co alterum designantem bona abbatis Sci adolw  
et Volia Sliadowska ad dextram partem alias ad orien-  
tem in quibus scopulis ob impetum aquae fiserunt  
palos per lapides molares et admiserunt utrique parti  
tempore opportuno verno ibidem figere salices si pote-  
3. Wisla, fluvium oint <sup>3</sup> subsistere ob aquarum  
impetum. . . . .

4. . . . . alii fluvium illum Cwstyn . . .  
transverfabant, alii . . . per Wislam  
fluvium navigia veniebant . . . "

5. Koth. I, 44.

Gall, Kouche, lib. III, cap. 26

Wulka <sup>Soch.</sup> [Śladowska?] (r.1603)

--dziesięciny ze wsi W. = uposaż.  
kše-ta par. w Kamionie [wyp.?] ]

= mpy nie nie wyniki

Łukasz. Opis Koše. s. 303